Capitulum Archidiaconi Buck celebratum in ecclesia parochiali de Ludgarsale 4 Nov. A.D. 1493.

- Ocley Johanna Boner ad instanciam Ricardi Bayle in quadam causa diffamacionis. Partes comparuere. Rea negat et sic lite contestat. Actrix habet terminium ad libellandum in proximo. Pax et dimiss.
- Wormale Johannes Collyngrige et Willus North ad instanciam Yconomorum ibidem. Actrix comparuit; rea non. Idcirco excom. Postea obtulit satisfactionem et pax est. Dimiss. sunt.
- Brehill Rogerus Trewman ad instanciam Johannis Machyn de Borestall. Actrix comparuit; rea non. Idcirco excom. Postea obtulit satisfactionem et dimiss est.

- Magna
Brikhill Thomas Wedon ad instanciam Yconomorum ibidem. Actrix comparuit rea non. Idcirco excom. Postea obtulit satisfactionem et habet terminum ad producendum Johannem Frankelyn Johem Merydall et Johem Stephyns in proximo in testes quod nichil debet ecclesie ibidem. Quo die proximi (capituli) veniente viz 14 Januarii anno ut supra in ecclesia parochiali de Whitechirche partes comparuere. Dictus Thomas nullum testem produxit; habet terminum ad secundo producendum in proximo. Quo die proximi adveniente viz 18 die Februarii Anno Domini supradicto in ecclesia parochiali de Wyng, rea comparuit, actrix non. Idcirco excom.— Postea obtulit satisfactionem et dimiss est.
- Chesham Capitulum Archidiaconi Buck. celebratum in ecclesia parochiali de Chesham 8 die mensis Novembris AD 1493.
- Chesham Johannes Felde et Johannes Grover, Thomas Bennyng, Thomas Nele comparuere. Injungitur eis quod superpelicia² ordinentur erga proximum sub pena excom. Pax est et dimiss.
- Langley Robertus Penythorn et Willus Parke yconomi ibidem ad instanciam domini Edmundi Edilston curati ibidem. Pax et dimiss.

(The Will of) Ricard. Gardyner.

In Dei nomine. Amen. Anno Domini 1493, 9 Octobris, Ego Ricardus Gardener parochie de Chesham Woborn compos mentis saneque memorie condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti et corpus meum sepulture ecclesiastice. Item lego matri ecclesie Lincolniensi 4d. et ecclesie parochiali de Chesham antedicta 6s. 8d. Item summo altari pro decimis oblitis 12d. Item fraternitati beate Marie de Chesham predicta 20d. Item Roberto Culverhous 4d. Item volo quod fiat pro anima mea unum trentale pro quo lego 10s. Item lego luminibus ecclesie de Chesham 3s. 4d. Item luminibus de Bowyndon 12d. Item reparacioni loci in quo campana pulsantur 20d. Item cuilibet presbitero interessenti obsequiis meis et misse 4d. Item cuilibet filiorum meorum 4d. Item matri mee unam juvenulam et ovem, Willo Bennyng unum bucelum et ovem, Johanne Bennyng unam vaccum et 4 oves et Agneti Bennyng unam juvenulam et unum agnellum. Item de debitis Johannis Gatte que sunt 20s., de quibus lego fraternitati de Chesham antedicta 6s. 8d. et fraternitati Sti Johannis in Barkehamstede 6s. 8d. Capelle de Latemers 3s. 4d. et capelle